
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.21 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

5.března 2006 17.kolo 

Kolo bez výrazných překvapení 

17.kolo nepřineslo žádné neočekávané výsledky. Vedoucí duo hrálo doma shodou okolností proti oběma 
šabinským celkům a s obstojně hrajícími soupeři si vcelku s přehledem poradilo, což se ostatně dalo 
očekávat. Hazlov F si doma poradil s Aší D, což byl poslední úspěch domácích. Dále bodovali už jen hosté. 
Lomnice C i Cheb D si vezou body z Hazlova ze zápasů s méně úspěšnými hazlovskými družstvy G a H. A 
konečně v ašském derby zdolalo družstvo C jednoznačně družstvo E. 
V tabulce není nic výrazně nového, vede Hazlov E o dva body před Aší B. Ostatní už mohou myslet jen na 
třetí příčku, kterou zatím drží Aš C o bod před Lomnicí C. 
 

Výsledky 17.kola 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Aš D 10:6 2428-2380  Utikalová 04.03. 

Jiskra Aš B -  Jiskra Šabina D 12:4 2437-2367  Kolman 04.03. 

Jiskra Hazlov H -  Lokomotiva Cheb D 4:12 2240-2300  Jarina 05.03. 

Jiskra Hazlov G -  TJ Lomnice C 4:12 2326-2419  Jarinová 05.03. 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Šabina C 12:4 2502-2426  Rybárová 04.03. 

Jiskra Aš E -  Jiskra Aš C 4:12 2223-2371  Z.Bránická 05.03. 

 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Aš D 10:6  2428-2380 

BORŠA Marian -  JEDLIČKA Petr 2:0  446-366 
HELMOVÁ Lucie -  HAKOVÁ Věra 0:2  373-402 
HARANT Zdeněk -  HERTELOVÁ Marie 2:0  429-392 
BENEŠOVÁ Iveta -  POKORNÁ Františka 2:0  389-374 
UTIKAL Karel -  KAŠPAR Petr 0:2  374-395 
UTIKALOVÁ Miroslava -  FRANČÁKOVÁ Eva 0:2  417-451 
 
Domácí položili podstatný základ svému úspěchu už v první dvojici, ve které vedoucí hráč pořadí jednotlivců 
M.Borša nahrál na soupeře 80 bodů. Vzhledem k tomu, že Hazlov F vyhrál celkově o 48 bodů, byl tento zisk 
pro konečný výsledek utkání velmi důležitý. V další dvojici hosté ztrátu snížili, ale v dalších dvou duelech 
uspěli domácí a zápas tak prakticky rozhodli. Vedení o 103 bylo dostačující a hosté dokázali již jen snížit a 
prohru kosmeticky vylepšit. Nepomohl jim ani výtečný výkon kola E.Frančákové 451. 
 

Jiskra Aš B -  Jiskra Šabina D 12:4  2437-2367 

TOMÁŠEK Jiří -  KVĚTOŇ Stanislav 2:0  420-410 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  DRANCZAK Václav 2:0  396-375 
KOLMAN Jaromír -  SEIDL František 2:0  405-384 
SUCHÁNKOVÁ Eva -  NĚMEC Stanislav 2:0  410-367 
PRŮCHA František -  KOVÁČ Petr 0:2  408-416 
BUFKA Jiří -  DRANCZAK Petr 0:2  398-415 
 
Domácí byli vysokým favoritem, podali svůj velmi slušný standard a soupeře s přehledem zdolali. Ovšem 
stejně tak je nutné velice ocenit výkon hostů, kteří předvedli třetí nejlepší výkon hostů v Aši (nepočítám 
„hosty“ v ašském derby), více zde zahrál jen dvakrát Hazlov E a byli domácím rozhodně důstojným 
soupeřem. 
 



- 2 - 

Jiskra Hazlov H -  Lokomotiva Cheb D 4:12  2240-230 0 

REPČÍK Miroslav -  JAROŠ Jiří 2:0  426-378 
HELMA Jakub -  ADAM Jan 0:2  335-351 
VRBA Radek -  NOVÁČEK Josef 0:2  337-395 
STRNAD Aleš -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 2:0  384-368 
KLIMENT Ludvík -  VRBATA Zdeněk 0:2  352-359 
TUČEK Michal -  RAJLICH Petr 0:2  406-449 
 
Domácí šli v úvodu do výrazného vedení (+48), ovšem vzápětí dvě třistatřicítky jejich náskok zcela 
promarnily. Ve čtvrté dvojici domácí srovnali stav na 4:4 a přiblížili se na pouhých 10 bodů. V páté dvojici 
získali po oboustranném trápení hosté další dva body a do finiše šli s náskok 17 bodů. Ovšem kapitán hostů 
P.Rajlich nepřipustil ani tajné myšlenky domácích na zvrat a přesnou hrou (449) výhru Chebu pohlídal. 
 

Jiskra Hazlov G -  TJ Lomnice C 4:12  2326-2419 

PETER Helmut -  PROUZOVÁ Monika 0:2  386-394 
JARINOVÁ Klára -  JANDA Petr 0:2  391-442 
BEŇO Jan -  STEJSKALOVÁ Jitka 0:2  353-391 
KURÁKOVÁ Pavlína -  FRANKO Milan 2:0  378-362 
JARINOVÁ Iveta -  WINKLEROVÁ Zuzana 2:0  417-407 
ZADRAŽIL Jakub -  FLEJŠAR Jiří 0:2  401-423 
 
Lomnici se podařila první půlka, po které vedla 6:0 a o 97. Další dvě dvojice patřily domácím, ovšem rozdíly 
nebyly příliš výrazné a tak šla Lomnice do finiše s komfortním náskokem 71 bodů, který také v pohodě 
uhájila, ba dokonce ještě zvýšila. Hostující P.Janda po pěkném výkonu 442 poskočil v pořadí jednotlivců o 
18 míst (z 38. na 20.). 
 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Šabina C 12:4  2502-2426 

VAŠÍČEK Miroslav -  FERA Jiří 2:0  444-425 
DROZDEK Martin -  VOLF Emil 2:0  416-376 
HLAVOVÁ Alena -  KINDL František 0:2  399-411 
RYBÁROVÁ Hana -  ZVĚŘINA Josef 2:0  429-416 
PŘIBYL Jiří -  BASL Václav 2:0  419-361 
ZOUFALÝ Michal -  KOŽÍŠEK Luboš 0:2  395-437 
 
Domácí se opět vrátili ke svému domácímu standardu nad 2500 bodů, se kterým dome v MoP potíže 
nemívají. Hosté bojovali a také určitě nezahráli špatně. K tomu, aby lídra soutěže ještě více potrápili 
potřebovali větší vyrovnanost výkonů v týmu. Domácí v čele s M.Vašíčkem (444) byli vyrovnanější a 
zaslouženě vyhráli.  
 

Jiskra Aš E -  Jiskra Aš C 4:12  2223-2371 

BRÁNICKÁ Zuzana -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  389-360 
BRÁNICKÁ Petra -  VIEWEGOVÁ Milada 0:2  382-409 
JANOUSCH Martin -  BUĎKA Václav 0:2  322-391 
JEDLIČKOVÁ Jana -  HURTA Martin 0:2  370-412 
SIVULKA Roman -  ŠPINDER Dalibor 2:0  390-379 
JANOUSCH Petr -  BÁLINT Marián 0:2  370-420 
 
V ašském derby tentokrát s přehledem uspěl favorit. Tým E šel sice do vedení, ale krok držel jen první třetinu 
utkání. Vývoj se definitivně zlomil po výpadku Aše E ve třetí dvojici. Aš C v zápasu dominovala a soupeři pak 
už povolila jen korekci skóre v páté dvojici. 
 
 
 



- 3 - 

Nejlepší výkony 17.kola 

Družstva 
Nejlepší výkon kola Hazlov E  – 2502, v Hazlově 1-2.  
Nejlepší Plné: Hazlov E – 1720, nejlepší Dorážka: Hazlov E – 782, nejméně chyb: Aš B – 27. 
 
Jednotlivci 
Celkem Frančáková Eva (Aš D) 451 Hazlov 3-4 
Plné Janda Petr (Lomnice C) 319 Hazlov 3-4 
Dorážka Rajlich Petr (Cheb D) 156 Hazlov 1-2 
Chyby Vašíček Miroslav (Hazlov E) 0 Hazlov 1-2 
 
V 17.kole padla 31 čtyřstovka. 
 

Nejlepší šestka 17.kola 

  Frančáková Eva  Aš D 451  Vašíček Miroslav Hazlov E 444 
  Rajlich Petr  Cheb D 449  Janda Petr  Lomnice C 442 
  Borša Marian  Hazlov F 446  Kožíšek Luboš Šabina C 437 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: SEIDL František (Šabina D, 18530) 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Hazlov E  17 15 0 2 194:78 2364 30 
 2. Jiskra Aš B  17 14 0 3 206:66 2390 28 
 3. Jiskra Aš C  17 12 0 5 164:108 2294 24 
 4. TJ Lomnice C  17 11 1 5 166:106 2306 23 
 5. Jiskra Šabina C  17 11 0 6 158:114 2309 22 
 6. Jiskra Hazlov F  17 9 1 7 130:142 2249 19 
 7. Lokomotiva Cheb D  17 7 1 9 124:148 2222 15 
 8. Jiskra Šabina D  17 5 3 9 121:151 2265 13 
 9. Jiskra Hazlov G  17 5 1 11 101:171 2170 11 
10. Jiskra Aš E  17 3 3 11 104:168 2181 9 
11. Jiskra Hazlov H  17 1 3 13 86:186 2212 5 
12. Jiskra Aš D  17 2 1 14 78:194 2220 5 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. BORŠA Marian Hazlov F 414.5 4 / 6 
 2. ŠKVOR Petr Hazlov F 409.9 5 / 6 
 3. SERBOUSEK Václav Hazlov E 409.8 6 / 6 
 4. TOMÁŠEK Jiří Aš B 408.2 5 / 5 
 5. BUFKA Jiří Aš B 407.6 5 / 5 
 6. TUČEK Michal Hazlov H 407.3 5 / 5 
 7. RAJLICH Petr Cheb D 407.3 5 / 5 
 8. RYBÁROVÁ Hana Hazlov E 405.8 5 / 6 
 9. PRŮCHA František Aš B 403.8 5 / 5 
 10. OPITZ Roman Lomnice C 403.7 5 / 6 
 11. SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 401.4 4 / 5 
 12. DRANCZAK Petr Šabina D 400.7 5 / 5 
 13. FERA Jiří Šabina C 400.4 6 / 6 
 14. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 398.9 6 / 6 
 15. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 397.7 6 / 6 
 16. PŘIBYL Jiří Hazlov E 396.8 6 / 6 
 17. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 396.7 6 / 6 
 18. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 394.5 5 / 5 
 19. HURTA Martin Aš C 392.1 6 / 6 

 20. JANDA Petr Lomnice C 391.9 5 / 6 
 21. PEŠEK Pavel Šabina C 390.9 4 / 6 
 22. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 390.8 6 / 6 
 23. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 390.3 5 / 5 
 24. ZOUFALÝ Michal Hazlov E 389.7 6 / 6 
 25. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 389.2 5 / 6 
 26. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 386.7 6 / 6 
 27. PETER Helmut Hazlov G 386.5 5 / 6 
 28. DROZDEK Martin Hazlov E 385.9 6 / 6 
 29. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 383.3 5 / 6 
 30. ŠPINDER Dalibor Aš E 383.0 4 / 5 
 31. BUĎKA Václav Aš C 382.3 6 / 6 
 32. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 382.2 5 / 6 
 33. ZVĚŘINA Josef Šabina C 382.1 5 / 6 
 34. HERTELOVÁ Marie Aš D 381.9 5 / 5 
 35. HLAVOVÁ Alena Hazlov E 381.7 6 / 6 
 36. JAKUPKA Petr Aš B 381.4 4 / 5 
 37. FRANČÁKOVÁ Eva Aš D 380.2 5 / 5 
 38. JANOUSCH Petr Aš E 380.0 5 / 5 



- 4 - 

 39. ADAM Jan Cheb D 379.7 5 / 5 
 40. KOVÁČ Petr Šabina D 379.3 5 / 5 
 41. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 379.2 5 / 6 
 42. HELMOVÁ Lucie Hazlov F 378.9 6 / 6 
 43. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 378.6 5 / 6 
 44. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 377.5 5 / 6 
 45. MIKŠOVSKÝ Karel Šabina D 376.6 4 / 5 
 46. HARANT Zdeněk Hazlov F 374.5 6 / 6 
 47. REPČÍK Miroslav Hazlov H 374.3 5 / 5 
 48. BRÁNICKÁ Petra Aš E 373.4 5 / 5 
 49. KLIMENT Ludvík Hazlov H 373.4 5 / 5 
 50. VOLF Emil Šabina C 372.3 4 / 6 
 51. KAŠPAR Petr Aš D 370.5 5 / 5 
 52. STRNAD Aleš Hazlov H 370.3 5 / 5 
 53. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 369.1 6 / 6 
 54. JARINA Petr Hazlov H 368.6 5 / 5 
 55. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 368.4 6 / 6 
 56. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 367.2 4 / 5 
 57. JEDLIČKA Petr Aš D 366.7 4 / 5 
 58. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 366.3 5 / 5 
 59. BASL Václav Šabina C 366.3 6 / 6 
 60. JAROŠ Jiří Cheb D 366.2 5 / 5 
 61. NOVÁČEK Josef Cheb D 366.0 5 / 5 
 62. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov G 365.9 6 / 6 
 63. DRANCZAK Václav Šabina D 365.2 5 / 5 
 64. KINDL František Šabina C 364.3 6 / 6 
 65. VRBATA Zdeněk Cheb D 362.2 5 / 5 
 66. NĚMEC Stanislav Šabina D 362.0 5 / 5 
 67. FRANKO Milan Lomnice C 361.5 5 / 6 
 68. HAKOVÁ Věra Aš D 360.7 5 / 5 
 69. POKORNÁ Františka Aš D 358.4 4 / 5 
 70. VÁVRA Vladimír Hazlov F 358.2 6 / 6 
 71. SIVULKA Roman Aš E 357.3 5 / 5 
 72. UTIKAL Karel Hazlov F 356.9 6 / 6 
 73. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 355.9 4 / 5 

 74. BOBČÍK Petr Šabina D 355.1 4 / 5 
 75. KURÁKOVÁ Pavlína Hazlov G 353.1 6 / 6 
 76. PÖTZL Roman Cheb D 351.4 4 / 5 
 77. VRBA Radek Hazlov H 350.6 5 / 5 
 78. JANOUSCH Martin Aš E 349.4 4 / 5 
 79. ŠTURMOVÁ Petra Cheb D 333.1 4 / 5 
 80. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 330.3 4 / 5 
 81. BEŇO Jan Hazlov G 328.1 6 / 6 
 82. JARINOVÁ Klára Hazlov G 327.6 5 / 6 
  KOLMAN Jaromír Aš B 433.6 2 / 5 
  VALTR Pavel Aš C 427.3 2 / 6 
  VAŠÍČEK Miroslav Hazlov E 419.3 3 / 6 
  RADA Patrik Aš C 404.0 1 / 6 
  FÁČ Miroslav Šabina C 400.2 3 / 6 
  SEIDL František Šabina D 384.0 1 / 5 
  ŠPINDER Dalibor Aš C 382.7 2 / 6 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 382.5 2 / 6 
  BÁLINT Marián Aš C 380.7 2 / 6 
  CAPOUCH František Cheb D 378.2 2 / 5 
  BENEŠ Václav Šabina C 378.0 2 / 6 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 374.5 2 / 6 
  DUCHANOVÁ Ludmila Aš C 371.0 1 / 6 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov F 360.7 3 / 6 
  MÁLEK Petr Cheb D 360.3 3 / 5 
  VÁLEK Jiří Hazlov F 359.0 1 / 6 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 359.0 2 / 6 
  SOJKA Karel Aš B 346.7 3 / 5 
  HELMA Jakub Hazlov H 328.3 2 / 5 
  KOČÁREK Karel Šabina D 326.0 2 / 5 
  NOVÁK Stanislav Šabina D 321.0 1 / 5 
  ČERVEŇANSKÁ Vendula Hazlov H 307.2 3 / 5 
  WITTWAROVÁ Michaela Hazlov H 288.0 1 / 5 
 
 

 

Další po řad MoP 

18.kolo 
12.3.2006 Hazlov F – Hazlov G So 14 
 Hazlov E – Hazlov H So 14 
 Aš E – Aš B 13 
 Aš C – Aš D So 9 
 Šabina C – Šabina D 
 Lomnice C – Cheb D 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


